[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.05.2011       №_41_

    г. Льгов

О внесении изменений в решение

Льговского Городского Совета депутатов

от 28.03.2011 года №15 «Об утверждении Положения

об отделе социальной защиты населения Администрации города»

Рассмотрев предложенный проект решения «О внесении изменений в решение Льговского Городского Совета депутатов от 28.03.2011 года №15 «Об утверждении Положения об отделе социальной защиты населения Администрации города», Льговский Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Льговского Городского Совета депутатов от 28.03.2011 года №15 «Об утверждении Положения об отделе социальной защиты населения Администрации города», дополнив его частью следующего содержания: «Поручить руководителю Отдела социальной защиты населения Администрации города Льгова произвести действия, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации, по государственной регистрации изменений в учредительные документы.»

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

 Глава города

Н.В.Новиков